



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 7226
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	2D68F714-16D8-43A5-9B5C-015D48A01AC0
Fecha Expedición y Lugar	2024-08-21T16:14:26 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-21T16:14:29
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192700		XUN	Pza	Tostipollo 6 pz	128.45	128.45
.76	50112000		KGM	Kg	Salch Donfer Pavo	62.51	47.63
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco coca Cola	16.38	16.38
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Coca 600 Ml	16.38	16.38
1.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Chile 64g	13.00	13.00
2.00	50131700		XUN	Pza	YBenegNaturaEn240g	17.00	34.00
1.00	50131700		XUN	Pza	YYoplaitMango250g	10.50	10.50
1.00	50171900		XUN	Pza	Sals Bufalo Chip L	16.00	16.00
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Spr S/A 300 Ml	4.74	4.74
2.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dolores Maxi	35.90	71.80
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals Valent 370 Ml	16.00	16.00
2.00	50193100		XUN	Pza	Sopa En Sobre Maru	21.15	42.30
1.00	50131700		XUN	Pza	YYoplaitDurazn250g	10.50	10.50
1.00	50161800		XUN	Pza	Mazapan De La Rosa	16.67	16.67
1.00	50192100		XUN	Pza	Chi Barcel 90g	36.40	36.40
.51	50221300		KGM	Kg	Tortilla Amarilla	13.50	6.82
1.00	50192100		XUN	Pza	Bot Barce Val 175g	32.87	32.87
1.00	50202310		XUN	Pza	Agua Min Topo Ch	16.38	16.38
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Totis Sal y	14.82	14.82
1.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act Chi 87.5g	16.67	16.67
3.00	50202300		XUN	Pza	Be Pa 6P 250 m NF	27.00	81.00
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals Herdez G 240g	20.00	20.00
1.00	50161813		XUN	Pza	Cho Chocofr 500g	89.86	89.86
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Coca 2 L	30.17	30.17
1.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act II Que 89g	16.67	16.67
1.00	50161800		XUN	Pza	Gom Ricol Min 300g	57.41	57.41
1.00	50171830		XUN	Pza	SalsaLaAnitCham500	15.50	15.50
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Jarritos	9.79	9.79
5.00	50202306		XUN	Pza	Agua Min Del Valle	4.01	20.04
1.00	50181900		XUN	Pza	Pan Bimbo Blanco 6	51.00	51.00
1.00	50111520		XUN	Pza	Pollo Ranchero FS	111.21	111.21
1.00	24111500		XUN	Pza	BOL REU GRAN CHED	14.57	14.57



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 7226
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 2D68F714-16D8-43A5-9B5C-015D48A01AC0
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-21T16:14:26 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-21T16:14:29
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil ciento setenta y cinco Pesos 35/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,095.32
IVA Tras. % 16.00	:\$	60.45
IEPS Tras. % 8.00	:\$	19.58
TOTAL	:\$	1,175.35



Sello Digital del CFDI:

JbEBAvu38yDy1WsLcRF7VuSjncsS1Hm/Bo72SaqiqacmarTq8EQCRNfCaJFaSOktkhtzU2GgnXhw1De0VJyvhi1fs89TgzYSjdzDkz8+ZAgofp+PY4dWEIv
fAI+0+spmjnLhmdZGLGEPUpdvuW58Ynk3ZrzsZ/VMG8gFCMb4BFAwVJJqcESKSeisVrWLRX0T+Nmq9DmVWmB2mBZHpyDAg76eh5obncKpAFvbp0NXrhd
fhzfrBhJpSyAutaiBHRSWCgC80pdHbnIRIGQdgheSWJor9PSgAROm6BFfQ6zOR/wA98Va95q07zzmlqgw98iwdoplXmHGbaZqLkmbw==

Sello Digital del SAT:

Xo9S9Aqg0Sqe92cowEUa602j1msXfp0g7QQkgjlsV4hcizmhefUfzDphdYkrPiTKFFVm72OiRe37bhz7Q6wyxal9T08eUS06u08N08OfHWCxMp7JiUnANLL
IE4KKCNr1XsfXKYiqGGd5/MnzeZlhaVOfoPgNMubtwk2sBzJ6d75NwOdiTkkQ0DtlglYSKBCDFUEmJawoR41T9sBPiujI0DPALQ17PXXGJxl5RXpBPw5boir9
IUGilE9h08cGga70EgVcayEWARpsrSrOHZREwaM0jQwEaLyMwP95UwNn54hWYFPIM9vDPuSfdR/XBVv2pgfPBs6RexcfkXDOxpbw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|2D68F714-16D8-43A5-9B5C-015D48A01AC0|2024-08-21T16:14:29|MAS980812UK1|JbEBAvu38yDy1WsLcRF7VuSjncsS1Hm/Bo72Saqiqacm
arTq8EQCRNfCaJFaSOktkhtzU2GgnXhw1De0VJyvhi1fs89TgzYSjdzDkz8+ZAgofp+PY4dWEIvAI+0+spmjnLhmdZGLGEPUpdvuW58Ynk3ZrzsZ/VMG8g
FCMb4BFAwVJJqcESKSeisVrWLRX0T+Nmq9DmVWmB2mBZHpyDAg76eh5obncKpAFvbp0NXrhdifhfrBhJpSyAutaiBHRSWCgC80pdHbnIRIGQdgheSWJor
r9PSgAROm6BFfQ6zOR/wA98Va95q07zzmlqgw98iwdoplXmHGbaZqLkmbw==||00001000000506315610||